
UCHWAŁA NR XXXVI/190/2017
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 25 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu Jeleniogórskiego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 
1868) oraz § 64 Statutu Powiatu Jeleniogórskiego (DZ. Urz. Woj. Doln. z 2013 r, poz. 128, zm. z 2015 r. poz. 
164 i 2381) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/153/2017 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie 
powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu Jeleniogórskiego § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Projekt uchwały, o której mowa w § 4, Komisja przedłoży Radzie w terminie do dnia 31 grudnia 
2017 r.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Eugeniusz Kleśta

Id: EUFNN-SUNSR-WFWKW-MWNHO-LPXYF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego 

Doraźna Komisja Statutowa Rady Powiatu Jeleniogórskiego została powołana w związku z potrzebą 
dostosowania zapisów Statutu Powiatu Jeleniogórskiego do obowiązującego prawa. W związku z koniecznością 
wydłużenia okresu niezbędnego do kompleksowego opracowania projektu statutu przez Komisję Statutową 
podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: EUFNN-SUNSR-WFWKW-MWNHO-LPXYF. Podpisany Strona 1




